
 1

DODATEK Č. 1. SMLOUVY O DÍLO (ze dne 1.4.2004)  
 

1. Smluvní strany:  
 

1.1     Zhotovitel:          Ing. Jan Houška                                              poskytování služeb v oblasti BOZP,      

                                       Javorová 5, 695 01 Hodonín                             technicko-organizační činnost v obl. PO, 

                                       Telefon č.:  

                                        IČO: 613 96 711 

                                        DIČ:  

                                        Číslo účtu:   
 

1.2   Objednatel:           Výchovný ústav, středisko výchovné péče  HELP, střední škola a školní jídelna 

                                        Zámecká 107  
                                        768 04  STŘÍLKY                
                                        IČO: 47935740          
                                        DIČ:      
                                        Zastoupený: Mgr. Lubomírem Ševčíkem                 
 

Výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodli na následujícím dodatku smlouvy o dílo uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 1.4.2004. 
 

Ustanovení bodu 3. Cena plnění a bodu 4. Čas plnění a ostatní ujednání se mění následovně (ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo ze dne 1.4.2004 zůstávají beze změn): 
 

Změna  ustanovení bodu 3. Cena plnění: 
 

3.1 Cena plnění je stanovena v paušální výši 2.350,- Kč měsíčně (cena bez DPH) při pracích běžných 
v okruzích výše uvedeného předmětu činnosti. K tomuto základu bude účtována DPH v základní sazbě      
19 % tj. 446,50 Kč. Celková cena včetně DPH bude tedy činit 2.796,50 Kč. V případě provádění 
rozsáhlejšího objemu prací (jednání s úřady, použití vlastního vozidla mimo cest mezi sídly zhotovitele a 
objednatele, apod.) by byla výše ceny ujednána po odsouhlasení rozsahu oběmi stranami. 

 

       Všechna ostatní ustanovení bodu 3. zůstávají nezměněna. 
 

Změna  ustanovení bodu 4. Čas plnění a ostatní ujednání: 
 

4.1 Smlouva je uzavřena od 1.4.2004 na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Dodatek smlouvy je 
platný od 1.11.2007. 

 

4.4 Placení probíhá v měsíčních časových etapách na základě faktury zaslané nebo doručené zhotovitelem s tím, 
že její splatnost činí 14 dní a právo fakturovat počíná běžet posledním pracovním dnem měsíce, který je také 
datem uskutečnění zdanitelného plnění. Neuhrazení faktury do 30-ti dnů po splatnosti může být důvodem 
k okamžitému odstoupení od smlouvy, ustanovení bodu 4.1 v tomto případě neplatí, smluvní vztah je 
ukončen bez výpovědní lhůty. 

 

       Všechna ostatní ustanovení bodu 4. zůstávají nezměněna 

 

Podpisy smluvních stran: 
 

 

V Hodoníně 01.11.2007                                          Ve Střílkách 01.11.2007 

 

 

 

   _______________________________                 Za objednatele:     ______________________________ 

                       zhotovitel                                                                                        statutární zástupce                
 

 

 

                                                                                                                 


